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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

CD407UBPWR

Број на дел CD407UBPWR Статус на RoHs Не е применливо

Производител / марка N/A Stock Condition 5996 pcs stock

Опис на производот CD407UBPWR Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Серија * Пакет Bulk

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Спецификации на од CD407UBPWR

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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